2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу постановления администрации города от 06.06.2014 №1094 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида №30 «Слоненок», и о признании утратившими силу постановления администрации города от 27.02.2012 №196 и пункта 32 приложения к постановлению администрации города от 06.12.2013 №2568»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения администрации города от 22.06.2015 №953-р «О реорганизации муниципального бюджетного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №31 «Медвежонок» путем присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №30 «Слоненок»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города       от  06.06.2014 №1094 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида №30 «Слоненок», и о признании утратившими силу постановления администрации города от 27.02.2012 №196 и пункта 32 приложения к постановлению администрации города от 06.12.2013 №2568».
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальной и молодежной политике            М.В. Парфенову, директора департамента образования администрации города       О.П. Козлову.
Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина